Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 571/2019                           São Luís, julho de 2019.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar JÉSSIKA ALVES DA SILVA, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, do Quadro Permanente do TRT 5ª Região, ora removida para
este Tribunal, matrícula nº 308162057, para exercer a FC-01, Execução de Mandado,
vinculada à Vara do Trabalho de Presidente Dutra, com efeitos a contar da presente
data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                                  (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/brsm